（一）关于办公用房的《北京市存量房屋买卖合同》

1、协议主体

出卖人（甲方）：北京诚轩拍卖有限公司

买受人（乙方）：宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司

2、交易标的基本情况

出卖人所售房屋（以下简称该房屋）为楼房，坐落为：朝阳区建国门外大街

甲 6号 1幢 22 层 C 座二十六层（室）。该房屋所在楼栋建筑总层数为：40 层，其

中地上 35 层，地下 5层。该房屋所在楼层为 22 层，建筑面积共 1,379.6 平方米。

该房屋规划设计用途为办公用房。

3、成交价格

经买卖双方协商一致，该房屋成交价格为：人民币 57,500,000.00 元（大写：

伍仟柒佰伍拾万元整）。

4、支付方式：分期付款

5、合同生效：自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效

（二）关于车位的《北京市存量房屋买卖合同》

1、协议主体

出卖人（甲方）：北京诚轩拍卖有限公司

买受人（乙方）：宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司

2、交易标的基本情况

出卖人所售车位（以下简称该房屋），坐落为：朝阳区建国门外大街甲 6号 1

幢-3 层 C17、C18、C19、C20、C21、C22、C23、C24。该房屋所在楼栋建筑总层数

为：40 层，其中地上 35 层，地下 5 层。该房屋所在楼层为-3 层，建筑面积共 384.24